

Flat For Sale

Address: Ruessei Kaev, Russey Keo, Phnom Penh



Century 21 MEKONG
 ភូមិ បឹងសាឡាង
 ផ្ទះល្អ
 សម្រាប់លក់
\$170,000
 ឬស្មើកែវ

Century 21 MEKONG
 សូមទំនាក់ទំនងមកកាន់លេខទូរស័ព្ទ **085 380 868**
061 352 222 / 095 955 777



CONTACT AGENT



CENTURY21 MEKONG

CEO

H/P: +85595955777

Email: chrek.soknim@c21mekong.com.kh

FACE AND FEATURES

Type	Bed	Bath	Lot (sqm)	Size (sqm)	Livingroom	Parking
Flat	5	7	84	63	1	1

For Sale > \$170,000 Est. Mortgage: \$1,279/month

DESCRIPTION

Please contact me at: 095955777 ID: 6ANM001 ផ្ទះល្អ សំរាប់លក់នៅបុរី ល្អពេញចិត្ត ផ្ទះល្អ ដែលមានបន្ទប់គេង៥ ដ៏ស្រស់ស្អាតដែលដាក់លក់លើតម្លៃ \$170,000, ដែលមានទីតាំងនៅសង្កាត់ឫស្សីកែវ ខណ្ឌឫស្សីកែវ រាជធានីភ្នំពេញ។ រចនាបទទំនើបនិងល្អបំផុត ដែលមានបន្ទប់ទទួលភ្ញៀវធំទូលាយនិងមានភាពងាយស្រួលក្នុងការរស់នៅប្រកបអាជីវកម្ម។ តម្លៃលក់: \$170,000 ទំហំដី: 4.2m x 20m ទំហំផ្ទះ: 4.2m x 15m បន្ទប់គេង 5 + បន្ទប់ទឹក 7 បន្ទប់ទទួលភ្ញៀវ 1, បន្ទប់ផ្ទះបាយ 1, និងបន្ទប់ទទួលទាន 1 មានកន្លែងចតយានយន្ត 1 ផ្នែកលក់: 085 380 868 (ផាន ចាន់និមល) លេខហ្វាស៍: (+855)61 352 222, (+855)95 955 777 ទូរស័ព្ទលើតុ: (+855)23 966 577 អ៊ីម៉ែល:

info@c21mekong.com.kh Flat house for sale in Borey Laor Penh Chet A very nice 5-bedrooms Flat House is now available for sale at \$170,000 in located in Borey Loar Penh Chet, Russey Keo, Phnom Penh. This property is fairly good since it has a spacious living room and large space or running business. Sale Price: \$170,000 Land Size: 4.2m x 20m House size: 4.2m x 15m 5 bedrooms + 7 bathrooms 1 living room, and 1 kitchen room, and 1 dining room. 1 parking space Agent: 085 380 868 (Phan Channimol) Hotline: (+855)61 352 222, (+855)95 955 777 Contact: (+855)23 966 577 Email: info@c21mekong.com.kh